
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych 
Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych 
Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 411 156,16

01095 0,00 411 156,16

0,00 411 156,16

852 0,00 3 554,00

85214 0,00 3 554,00

0,00 3 554,00

razem: 0,00 414 710,16

razem: 0,00 0,00

0,00 414 710,16Ogółem: 21 691 457,00 22 106 167,16

majątkowe

majątkowe 222 000,00 222 000,00

bieżące 21 469 457,00 21 884 167,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 678,00 12 232,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

8 678,00 12 232,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 411 156,16

Pomoc społeczna 244 571,00 248 125,00

Pozostała działalność 0,00 411 156,16

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

bieżące

411 156,16

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK
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z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 43436,00 32436,00 0,00 32436,00 11000,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 411156,16 411156,16 7798,00 403358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 454592,16 443592,16 7798,00 435794,16 11000,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 411156,16 411156,16 7798,00 403358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 411156,16 411156,16 7798,00 403358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 305800,00 305800,00 5200,00 300600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 307800,00 307800,00 7200,00 300600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 305800,00 305800,00 5200,00 300600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 307800,00 307800,00 7200,00 300600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 121114,00 121114,00 0,00 121114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11500,00 -11500,00 0,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109614,00 109614,00 0,00 109614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 121114,00 121114,00 0,00 121114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11500,00 -11500,00 0,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109614,00 109614,00 0,00 109614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 820885,00 648636,00 295867,00 352769,00 0,00 172249,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 824439,00 648636,00 295867,00 352769,00 0,00 175803,00 0,00 0,00 0,00

109614,00

824439,00

0,00
3554,00

820885,00

0,00
109614,00

307800,00
121114,00
-11500,00

0,00
2000,00

307800,00
305800,00

0,00

121114,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
-11500,00

758 Różne rozliczenia

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

305800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
0,00

2000,00

411156,16
411156,16

584592,16

Pozostała działalność

0,00
0,00

0,00
411156,16

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

173436,00

Nazwa Plan

1

1095

10

Dzia
ł

Rozdz
iał

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK
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z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 34678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34678,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38232,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 159684,00 54684,00 28784,00 25900,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9500,00 9500,00 8000,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 169184,00 64184,00 36784,00 27400,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 22900,00 22900,00 13000,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9500,00 9500,00 8000,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32400,00 32400,00 21000,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 20722663,00 12624394,00 8812141,00 3812253,00 169250,00 7659019,00 270000,00 1238781,00 1238781,00
zmniejszenie -11500,00 -11500,00 0,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 426210,16 422656,16 17798,00 404858,16 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21137373,16 13035550,16 8829939,00 4205611,16 169250,00 7662573,00 270000,00 1238781,00 1238781,0022376154,16

426210,16

33400,00

Wydatki razem:

21961444,00
-11500,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

9500,00

160684,00

0,00

170184,00
23900,00

0,00
9500,00

3554,00

38232,00

34678,00
0,00

Plan

1 4 5

Dzia
ł

Rozdz
iał

Nazwa
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